
ZARZĄDZENIE NR 68/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  20 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w 

tym:  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 127 225,00 14 329,00 141 554,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 14 329,00 14 329,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 361,00 4 380,00 30 741,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 26 361,00 4 380,00 30 741,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

26 361,00 4 380,00 30 741,00 

   

Razem: 26 281 830,00 18 709,00 26 300 539,00 

 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 

tym:  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 418 060,00 14 329,00 2 432 389,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

126 900,00 - 2 653,00 124 247,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 - 2 653,00 6 447,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 131 977,00 0,00 2 131 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 382,00 - 200,00 47 182,00 

    4260 Zakup energii 67 648,00 - 3 000,00 64 648,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 600,00 3 000,00 18 600,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 67,00 200,00 267,00 



  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 12 180,00 12 180,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 850,00 1 850,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 299,00 299,00 

  75095   Pozostała działalność 70 411,00 2 653,00 73 064,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 50,00 1 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 2 663,00 13 463,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 40,00 40,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
147 000,00 0,00 147 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 113 697,00 0,00 113 697,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 19 560,00 39 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 19 560,00 20 440,00 

801     Oświata i wychowanie 14 104 650,00 0,00 14 104 650,00 

  80104   Przedszkola  1 696 904,00 3 400,00 1 700 304,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 872,00 3 000,00 46 872,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 140,00 400,00 23 540,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

443 164,00 - 400,00 442 764,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 37 376,00 - 3 000,00 34 376,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 37 003,00 0,00 37 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 003,00 4 500,00 9 503,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

24 500,00 - 4 500,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 895 890,00 0,00 2 895 890,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 500,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 240,00 - 800,00 12 440,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 300,00 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 314 000,00 0,00 314 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 - 500,00 1 500,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1 500,00 500,00 2 000,00 

  85295   Pozostała działalność 133 990,00 0,00 133 990,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 325,00 833,00 13 158,00 



    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,00 147,00 2 322,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 19 108,00 - 833,00 18 275,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 372,00 - 147,00 3 225,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 348 776,00 4 380,00 353 156,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 26 361,00 4 380,00 30 741,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 380,00 4 380,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 273 843,00 0,00 1 273 843,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 63 000,00 - 9 100,00 53 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 9 100,00 53 900,00 

  90095   Pozostała działalność 178 646,00 9 100,00 187 746,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 551,00 - 3 000,00 19 551,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 695,00 12 100,00 123 795,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
748 434,00 0,00 748 434,00 

  92195   Pozostała działalność 58 751,00 0,00 58 751,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 519,00 - 2 000,00 30 519,00 

    4260 Zakup energii 2 200,00 2 000,00 4 200,00 

926     Kultura fizyczna i sport 229 350,00 0,00 229 350,00 

  92601   Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 727,00 - 600,00 1 127,00 

   

Razem: 29 604 796,00 18 709,00 29 623 505,00 

 
§ 2 

 
1. Ustala się planowane dochody budżetu po zmianie w łącznej kwocie  26 300 539,00 
zł, w tym: 
a) planowane dochody bieżące po zmianie w kwocie 21 370 405,00 zł, 
b) planowane dochody majątkowe po zmianie w kwocie  4 930 134,00 zł. 
 
2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29 623 505,00 
zł, w tym: 
a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 20 114 085,00 zł, 
b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie 9 509 420,00 zł. 

 
§ 3 

 
W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



 
§ 4 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

 
   Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                           mgr inż.  Stefan Traczyk 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 68/2010  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 lipca 2010 roku 

 
Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 

wprowadzone Zarządzeniem Nr 68/2010 z dnia 20 lipca 2010 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu.  
 

Zwiększa się dochody w dziale 750, rozdziale 75056 § 2010 o kwotę 14.329,00 zł z 
tytułu otrzymanej dotacji na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-
PSR/59/2010. Dotacja celowa dla gmin na realizacje zadań spisowych określonej w ustawie 
budżetowej na 2010 rok. 

 
Zwiększa się dochody w dziale 854, rozdziale 85415 § 2010 o kwotę 4.380,00 zł z 

tytułu otrzymanej dotacji na realizację zadań własnych gminy na podstawie pisma nr FIN I 
301/3011/801/37/2010. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 4300 o kwotę 2.653,00 

zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095  § 4300 o kwotę 2.653,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – skład, opracowanie graficzne i korekta 
miesięcznika „Celestynka”. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4210 o kwotę  200,00 zł        

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w § 4510 o kwotę 200,00 zł   
z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu państwa. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4260 o kwotę  3.000,00 
zł      i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w § 4410 o kwotę 
3.000,00 zł      z przeznaczeniem na wydatki na delegacje służbowe. 
 

Zwiększa się wydatki w dziale 75056, rozdziale 75056 o kwotę 14.329,00 zł w związku 
z prowadzonymi pracami przygotowawczymi do powszechnego spisu rolnego w 
paragrafach: 



§ 3020 – 12.180,00 zł – dodatek spisowy 
§ 4110 – 1.850,00 zł  oraz § 4120 – 299,00 zł – pochodne od wynagrodzenia. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75095 § 4210 o kwotę  50,00 zł      
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 w § 4610 o kwotę 40,00 zł      
z przeznaczeniem na opłaty sądowe, w § 4300 o kwotę 10,00 zł   z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 754, rozdziale 75412 § 4300 o kwotę  19.560,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75412 w § 3030 o kwotę 
19.560,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu strażakom za udział w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80114 § 4410 o kwotę 400,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 400,00zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w Przedszkolu Samorządowym w 
Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80120 § 4300 o kwotę 3 000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę  
3 000,00zł z przeznaczeniem na zakup szafek do szatni w Przedszkolu Samorządowym w 
Celestynowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80195 § 4240 o kwotę 4 500,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80195 § 4210 o kwotę  
4 500,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85212 § 4300 

o kwotę 800,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zdania własne w dziale 852, 
rozdziale 85212  w § 4210 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia oraz w § 4610 o kwotę 300,00 z przeznaczeniem  na opłatę komorniczą z tytułu 
postępowania egzekucyjnego. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85219 § 4700 

o kwotę 500,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zdania własne w dziale 852, 
rozdziale 85219  § 4750 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup  tonerów do drukarek. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85295 w § 4307 o kwotę 833,00 

zł oraz w §  4309 o kwotę 147,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, 
rozdziale 85295  w § 4217 o kwotę 833,00 zł oraz  w § 4219  o kwotę 147,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w związku z zakupem ulotek i 
plakatów w ramach projektu „Metamorfoza i integracja kobiet – szansa na sukces w 
biznesie”. 

 
Zwiększa się wydatki w dziale 854, rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 4.380,00 złotych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 



Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90003 § 4300 o kwotę 9.100,00 
zł. i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 9.100,00 
zł  
z przeznaczeniem na odławianie bezdomnych zwierząt. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 3.000,00 

zł. i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 3.000,00 
zł  
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – wykonanie i montaż huśtawki na palcu 
zabaw we wsi Glina. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 2.000,00 

zł. i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 § 4260 o kwotę 2.000,00 
zł  
z przeznaczeniem na zakup energii. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92601 § 4210 o kwotę 600,00 zł. 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 § 4110 o kwotę 600,00 zł  
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne od umów zleceń. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


